videntur ascendere. Sed horum	bona	pars deliri magis quam	Corr, L83/ 1187
magna, quam multa, quam	bona	volumina unus edat Erasmus	Corr, L83/ 1339
vivere, et quamquam in	bona	spe, tamen omnino sollicitum	Corr, L83/ 1442
est menstruatae, eoque etiam	bona	sua cuique merito debent	Corr, L83/ 1448
commiserat, in sanctuarium rursus	bona	cum fide reponet. Nihil	Corr, L83/ 1533
occurrissent, reliquis omnibus utrimque	bona	fortuna servatis, duae tantum	Corr, L86/ 68
laboribus valetudinem detriveris, ut	bona	promoveres studia, tamen apud	Corr, L88/ 30
non corrogatam operam, quoad	bona	fide didicit neque praeceptorem	Corr, L128/ 10
ulla sit urbs in	bona	parte Germaniae, vix oppidum	Corr, L143/ 172
figmentum? Et haec erit	bona	consecutio, Christus est iustitia	Corr, L143/ 526
auctor Deus est, illi	bona	, hi mala proferant. Iam	Corr, L143/ 611
docere, opera nostra neque	bona	fieri sine misericordia Dei	Corr, L143/ 672
vester, quo adversus opera	bona	tumultuamini. Nam si bona	Corr, L143/ 773
bona tumultuamini. Nam si	bona	sunt opera, quae necessario	Corr, L143/ 773
facitis, disputantes adversus opera	bona	, quam deblateratis adversus fructum	Corr, L143/ 775
is necessario proferat opera	bona	; cur ait Apostolus? Si	Corr, L143/ 781
dum solam fidem praecipis,	bona	simul omnia videaris imperare	Corr, L143/ 820
Scripturae propositionibus adversus	bona	opera deblateras, nempe illo	Corr, L143/ 832
nulla credunt opera quantumlibet	bona	, quantumlibet multa, compotem	Corr, L143/ 849
paciscentis proficisci. Igitur ubi	bona	opera tam fabrefactis machinis	Corr, L143/ 854
fidem docere, ut opera	bona	dedoceas. Qua in re	Corr, L143/ 876
ante desistendum, quam docuisses,	bona	opera non floccifacienda modo	Corr, L143/ 915
te quaeram: si quis	bona	opera neglegat, et committat	Corr, L143/ 992
etiam declinando mala, et	bona	faciendo, ad vitam veniamus	Corr, L143/ 1013
inesse boni, nihil opera	bona	secuturum praemii, nihil adversus	Corr, L143/ 1085
nihil adversus inferos opera	bona	prodesse, sed per ea	Corr, L143/ 1086
ut populum ad opera	bona	, velut rem inutilem atque	Corr, L143/ 1088
in illum crediderit, arbor	bona	est, et non poterit	Corr, L143/ 1112
et nos, et quae	bona	sunt opera, cur nominatim	Corr, L143/ 1161
cur nominatim toties adversus	bona	opera deblateras? Nam si	Corr, L143/ 1162
sed eadem vetabis opera	bona	vocari? At cur tu	Corr, L143/ 1164
in Christum crediderit, arbor	bona	est, et non poterit	Corr, L143/ 1284
Confessionem? Quis adversus opera	bona	contendit? Ovis floccifecit ieiunia	Corr, L143/ 1346
huc transmittas ad nos.	Bona	fide curabitur et ab	Corr, L148/ 68
Cassiodorus, praeter te equidem,	bona	omnium pace dixerim, neminem	Corr, L164/ 13
habes tamen proposita conscientiae	bona	, ubi nullam decet esse	Corr, L164/ 60
fuerm, inter caduca fortunae	bona	si numerem. Sublimius, haud	Corr, L217/ 32
passim atque inertibus artes	bonae	permittantur impune derideri. Quid	Corr, L60/ 237
exprobret vitia, et amorem	bonae	monitioni quam odium conciliet	Corr, L63/ 109
ac deametur universis. Quibus	bonae	litterae propemodum sunt invisae	Corr, L72/ 3
mellitatis numeris essent opiniones	bonae	sensim inferendae pectoribus.	Corr, L86/ 731
Dorpii plurimum profecto perdidierunt	bonae	litterae; cui quod tam	Corr, L142/ 13
homines, arbores videlicet tam	bonae	, non proferre non possunt	Corr, L143/ 1283

tamen maius contulit, quia	bonae	actionis exemplum sequentibus reliquit	Corr, L164/ 38
etiam ipsa nescio quomodo	bonam	partem lucis eripiunt, nec	Corr, L3/ 27
dialogus hic delectabat, ut	bonam	eius partem in Homiliam	Corr, L5/ 25
erro, longe minori opera	bonam	Bibliae partem edisceres, priusquam	Corr, L15/ 710
ut Erasmus minore opera	bonam	Bibliae partem posset ediscere	Corr, L15/ 722
potui ferre, resecutus hominis	bonam	operam malo epigrammate. Duos	Corr, L54/ 52
omnibus iudicare an tam	bonam	habeat causam quam habere	Corr, L87/ 92
quantumvis suam Brixius asserat	bonam	, facilem, vincibilem; quod principium	Corr, L91/ 177
quis factionem vestram dicat	bonam	Germaniae partem tumultu, caede	Corr, L143/ 74
fidem habet, arborem esse	bonam	, quae non poterit suo	Corr, L143/ 778
abunde fecisti, longe utiliozem	bonarum	litterarum, id est sacrarum	Corr, L15/ 176
quaedam portenta ad certam	bonarum	artium nata perniciem, et	Corr, L15/ 339
contingat ei ut maiorem	bonarum	disciplinarum thesaurum in suis	Corr, L15/ 1260
consilio atque auxilio ad	bonarum	litterarum profectum frui. Scio	Corr, L29/ 16
ullum Servabunt studium artium	bonarum	, Nec Mars horridus obteret	Corr, L47/ 48
Antistes est? an is	bonarum	artium et linguarum studium	Corr, L60/ 241
in Deum pietate patietur	bonarum	artium studia, malorum atque	Corr, L60/ 250
curaturasque ut omne genus	bonarum	litterarum, non modo vacet	Corr, L60/ 264
unius laboribus omnes undique	bonarum	studiosi litterarum, quantum non	Corr, L75/ 108
dicis, impendere, nisi tanta	bonarum	inopia est, ut tempus	Corr, L83/ 912
litterarum, si quid habent	bonarum	, mala pro bonis referas	Corr, L88/ 32
est Thomas Morus. Eruditissimo	bonarum	litterarum professori, Conrado Goclenio	Corr, L113/ 21
tua cultiores litteras et	bonarum	artium studia coniungere; et	Corr, L128/ 25
excitare tragoedias, qui dolent	bonas	renasci litteras, foreque ut	Corr, L15/ 232
videre, vel eo in	bonas	artes omnes studio non	Corr, L15/ 1255
sed ita tamen ut	bonas	litteras Latinas Graecasque solito	Corr, L29/ 9
quas solas nesciunt, omnes	bonas	litteras; usque adeo ut	Corr, L60/ 50
noster, cuius sacra Maiestas	bonas	artes omnes tanto favore	Corr, L60/ 246
a parandi victus sollicitudine,	bonas	ibi artes perdisceret. Verum	Corr, L60/ 261
coeperunt, gnaviter intendant via,	bonas	ut litteras opprimant atque	Corr, L82/ 38
quod in malos codices	bonas	horas colloces, nisi plurimum	Corr, L83/ 918
otio ut ei vacet	bonas	horas tam male perdere	Corr, L87/ 269
nec minore scholasticorum fruge,	bonas	litteras in utraque lingua	Corr, L87/ 616
vero maximum est sic	bonas	artes imbibisse discendo, ut	Corr, L93/ 32
immensam fidem arbores esse	bonas	, sed ficus prorsus aridas	Corr, L143/ 803
modo mentem donet ut	bonas	horas bene collocare velim	Corr, L188/ 35
qui Reuclinum -- Deus	bone	, quem virum! -- non	Corr, L15/ 1532
rationem affers -- deus	bone	, qualem! -- quare Filius	Corr, L83/ 564
incipit, "Desiderii mei." Deus	bone	, quam foede lapsus glossematis	Corr, L83/ 821
satis consistentes syllabas, res,	bone	Deus, quam atroces, quam	Corr, L86/ 405
neque honestum est, aut	boni	viri officium, si severam	Corr, L15/ 503
modi sint, docti indocti,	boni	malique, laudent, cui (ut	Corr, L15/ 1379
ne pilum quidem habeant	boni	viri, quo possint apprehendi	Corr, L25/ 104

ac longe absint tam	boni	viri ab ea invidia	Corr, L26/ 73
retrahetur. Sed illius alterius	boni	senis non possum satis	Corr, L40/ 34
et litterae et omnes	boni	magnam fecere iacturam. Is	Corr, L41/ 11
tibi ab Rege conciliet	boni	! Feliciter tibi cedat quod	Corr, L52/ 12
exempla sequentur alii, multum	boni	vestro conferre Gymnasio, quo	Corr, L60/ 213
cogantur in vestrum, qui	boni	ac sapientes estis, auxilium	Corr, L60/ 228
ego plus accessisse veri	boni	puto, quam si Craesi	Corr, L63/ 18
infamiam vitare viri est	boni	, sic ad famam se	Corr, L63/ 25
passurus quicquid in alterutro	boni	sit interire. Porro qui	Corr, L75/ 384
abstineas, quod tibi nihil	boni	, multum conciliabit invidiae. Nam	Corr, L75/ 449
quum inde passim omnes	boni	, qui quidem noscent agricolam	Corr, L75/ 504
hoc saepius. Hactenus illius	boni	viri de Erasmo apud	Corr, L83/ 104
in pessimos. Nam si	boni	sunt libelli, cur damnas	Corr, L83/ 913
atque benevoli, hi vicissim	boni	pii que vocantur a nobis	Corr, L83/ 1300
facit, nisi quum publici	boni	poscit ratio, demutet. Perinde	Corr, L83/ 1354
sentient homines, (de quo	boni	doctique sentient dicentque omnes	Corr, L83/ 1508
quibus auguraris me non	boni	consulturum, quod librum ad	Corr, L85/ 5
quod ut nihil inde	boni	potest accidere, ita praeter	Corr, L86/ 15
quibus aliquid excuti possit	boni	. Quamquam et hunc tuum	Corr, L86/ 537
quibus ulla scintilla aut	boni	pectoris aut sensus insit	Corr, L87/ 241
sensisse; quod tametsi nihil	boni	haberet aut honesti, at	Corr, L143/ 950
bonis praedicat nihil inesse	boni	, nihil opera bona secuturum	Corr, L143/ 1085
quam avide omnes expetant	boni	: contra improbi quidam, qui	Corr, L148/ 16
tantum, si quid interdum	boni	cuiusquam viri anxiam solitudinem	Corr, L188/ 92
quum eam omnes aequi	bonique	lectores, aequi bonique consulerent	Corr, L83/ 1309
aequi bonique lectores, aequi	bonique	consulerent. Quod Erasmus vero	Corr, L83/ 1310
bene velimus. At in	bonis	artibus quid proficio, inquis	Corr, L2/ 11
ut nemo est omnibus	bonis	litteris instructor, nemo vita	Corr, L16/ 139
magis eius Maiestatem video	bonis	vereque regiis artibus increcere	Corr, L57/ 13
otio abuterentur suo, et	bonis	aliorum studiis essent molesti	Corr, L60/ 56
vestra diligentia, et multum	bonis	studiis apud vos proderitis	Corr, L60/ 266
in dies magis magisque	bonis	litteris omnibus et virtute	Corr, L60/ 275
nonnulli disciplinis velut ceteris	bonis	abusi sint in solum	Corr, L63/ 32
mortales inscitia veri pro	bonis	veris avide captant), sublimium	Corr, L63/ 43
ingenium litteris ac disciplinis	bonis	excolendum, quo naturae vitium	Corr, L63/ 74
vel periculis potuit a	bonis	umquam studiis et toti	Corr, L75/ 195
ne communibus quidem omnium	bonis	evertendis abstineas manum. Etenim	Corr, L75/ 277
bono nimium studemus, multorum	bonis	cogamur officere, tamen, ut	Corr, L75/ 477
multo est omnibus mortalium	bonis	uberius. In qua ego	Corr, L75/ 595
hoc faciunt pectora culta	bonis	: Hoc facit eloquio formatae	Corr, L76/ 40
haud aliter ex nostris	bonis	operari mala, quam ex	Corr, L83/ 1116
mortalibus, ut vivum commendant	bonis	, ita sublata cum fatis	Corr, L83/ 1329
sessitationi tuae, sed quoniam	bonis	omnia cooperantur in bonum	Corr, L83/ 1424

aliquanto censet, bonos prognatos	bonis	, ita multo laudatiorem iudicat	Corr, L86/ 721
habent bonarum, mala pro	bonis	referas, eo similior es	Corr, L88/ 32
et non est opus	bonis	operibus? Et nihil damnare	Corr, L143/ 532
at Divina beneficentia, in	bonis	viris arbitrium voluntatis amplectitur	Corr, L143/ 632
quod non solum absque	bonis	operibus, sed etiam cum	Corr, L143/ 912
omnino proficere, sed absque	bonis	operibus prorsus haberi pro	Corr, L143/ 1017
Pomerane, facis -- operibus	bonis	praedicat nihil inesse boni	Corr, L143/ 1084
miseros et innocentes Fratres	bonis	et fortunis omnibus exutos	Corr, L143/ 1407
qui numquam animae tuae	bonis	tam valde gratulari possumus	Corr, L148/ 6
doctissime Erasme, ac de	bonis	studiis optime merite. Ex	Corr, L188/ 116
demergat ad inferos, eorum	bonitas	, quae divino operamur auxilio	Corr, L143/ 998
ultorem. Nam etsi divina	bonitas	interdum per tales Daemonum	Corr, L143/ 1438
fatalis fuit, quamquam divina	bonitas	et virtus tua eiusmodi	Corr, L148/ 4
eo singularis erga me	bonitas	Regis contenta, revocari fecit	Corr, L191/ 55
magnifice et pro animi	bonitate	comiter recepit. Domum tam	Corr, L16/ 142
per se exiguum tua	bonitate	amplificas, sed pro nostra	Corr, L37/ 3
Gonelle doctissime, pro tua	bonitate	curabis ut filiolae meae	Corr, L63/ 83
neque pro insigni sua	bonitate	valet, neque sine insigni	Corr, L93/ 90
dominae uxoris tuae ultronea	bonitate	dum mihi liceat praesenti	Corr, L106b/ 18
nos abunde tollimus, sed)	bonitate	prorsus et fructu, reddunt	Corr, L143/ 711
summa cum pietate ac	bonitate	, ut olim Cassiodorus, praeter	Corr, L164/ 12
illius amore dignissimum, tuam	bonitatem	agnosco, qui undique studes	Corr, L87/ 523
ingenue sis agniturus. Cuius	bonitatis	mihi spem facit, quod	Corr, L85/ 109
in Gallia. Ceterum ut	bonitatis	fuisse iudicat quod Antimori	Corr, L87/ 440
quopiam rursus atque insperato	bono	rependatur: quod ut quam	Corr, L40/ 15
quam ut dum nostro	bono	nimum studemus, multorum bonis	Corr, L75/ 477
quae vel uni placeant	bono	atque honesto viro, quam	Corr, L86/ 32
Anglorum, qui non suo	bono	senserit esse veras; nec	Corr, L86/ 674
famelico tamquam, nisi mea	bono	Reges duo sanxissent pacem	Corr, L86/ 859
cuiusquam opus est, ut	bono	cuiquam viro reddatur invisus	Corr, L143/ 928
ut magno religionis nostrae	bono	, et fortunae tuae subsidio	Corr, L162/ 23
fuit, tum Patavii, tum	Bononiae	praeterea? (ut nihil interim	Corr, L15/ 269
auctoritatis habet ad pervertenda	bonorum	quoque ingeniorum iudicia, semel	Corr, L15/ 351
tuis viribus acceptum, sed	bonorum	omnium largitori Deo referre	Corr, L15/ 740
At Episcoporum per te	bonorum	non modo paucitas est	Corr, L15/ 1452
et Cardinalis voluntatum et	bonorum	prorsus omnium studia in	Corr, L16/ 15
consurgit, quisquis umbras istas	bonorum	(quas omnes prope mortales	Corr, L63/ 42
virtutem primo, litteras proximo	bonorum	loco ducant; ex his	Corr, L63/ 56
et velut arvum insertis	bonorum	praeceptorum seminibus frugem	Corr, L63/ 70
efficies eo doctrinae ac	bonorum	incremento morum carissimos. Vale	Corr, L63/ 118
est, quum nec interim	bonorum	quemquam viderim tuo gaudere	Corr, L75/ 485
tuum factum, quod tantis	bonorum	doctorumque omnium odiis exponi	Corr, L75/ 618
sanctius esse putem in	bonorum	laude virorum quam criminatione	Corr, L83/ 1323

quibuslibet alantur obtreptionibus, et	bonorum	laudibus intabescant. Quibus ipsis	Corr, L83/ 1336
ut in malorum gratiam	bonorum	detrahat commodis, et opus	Corr, L85/ 52
si per se tanto	bonorum	consensu satis in tuto	Corr, L85/ 75
possit imputari, sed ut	bonorum	, ita malorum quoque omnium	Corr, L143/ 614
Christi commendant, ut ablato	bonorum	operum (non damnosa fiducia	Corr, L143/ 710
inhortandi sint homines ad	bonorum	operum frugem, quam ad	Corr, L143/ 714
eum necessario producere fructum	bonorum	operum. At quid ego	Corr, L143/ 806
videt, nihil derogare meritis	bonorum	operum, quum nihil velit	Corr, L143/ 837
virtute superbire, sed agnoscere	bonorum	operum pretium, non ex	Corr, L143/ 1006
Propter quod ab operum	bonorum	praemio abhorruit, nempe ut	Corr, L143/ 1055
enim in homine credente,	bonorum	operum fructum sua sponte	Corr, L143/ 1297
tales Daemonum satellites vel	bonorum	qui sunt in Ecclesia	Corr, L143/ 1439
est peioribus, placere student,	bonos	esse pudeat. Quae pestis	Corr, L63/ 103
iuxta Apostolum inquis, Corruptum	bonos	mores consortia prava. Deinde	Corr, L83/ 12
Ego certe, quandoquidem apud	bonos	laudatione non indiget, ita	Corr, L83/ 1333
suum facit oriri super	bonos	et malos) etiam in	Corr, L83/ 1394
Nihil eo deterritus, quod	bonos	doctosque omnes ab se	Corr, L83/ 1534
Virtus una vere commendat	bonos	. "Nam genus et proavos	Corr, L86/ 710
ut fortunatiores aliquanto censet,	bonos	prognatos bonis, ita multo	Corr, L86/ 720
sit contentione definiat: ita	bonos	viros plerumque longius pius	Corr, L87/ 460
non esset dubitandum, quin	bonos	et pios esset electurus	Corr, L143/ 296
propositam, malos oblatam neglegere,	bonos	amplecti, utrosque vero suae	Corr, L143/ 622
quoque vicem dolere, quod	bonum	militem amisissent Hectorem. Verum	Corr, L6/ 16
locutus videare, ne tam	bonum	dictum perderes; alioquin, opinor	Corr, L15/ 1411
videtur tibi magnum aliquod	bonum	destinare. Epistolam meam, qua	Corr, L40/ 54
plane sentit te nimium	bonum	esse, qui ei toties	Corr, L54/ 26
dum nemo quicquam ne	bonum	quidem docet a quo	Corr, L63/ 100
persuasumque esse, ut neque	bonum	quemquam nec prudentem putes	Corr, L75/ 73
Eruclavit cor meum sermonem	bonum	, dico ego opera mea	Corr, L83/ 615
ita scripsit, ut virum	bonum	deceat, neque tu aliquid	Corr, L83/ 904
neminem esse virum usquam	bonum	, cui non religiosorum ordines	Corr, L83/ 1093
bonis omnia cooperantur in	bonum	, loquentiam eius anteferet tuo	Corr, L83/ 1424
profecto praeter aequum ac	bonum	durior, qui non oppugnasse	Corr, L86/ 413
eversores legum, in patriae	bonum	, in legum robur, in	Corr, L86/ 695
laudatiorem iudicat mali patris	bonum	filium, idque adeo merito	Corr, L86/ 721
regulam: Omnia probate, quod	bonum	est tenete. Hoc unum	Corr, L143/ 315
comperimus pessima, tenemus quod	bonum	est, nempe quod eos	Corr, L143/ 317
fatetur ad actum quemque	bonum	gratia quadam peculiari; sic	Corr, L143/ 584
vertere non possit ad	bonum	, sed mera voluntate Dei	Corr, L143/ 605
Dei alius fingatur ad	bonum	, alius relinquatur ad malum	Corr, L143/ 606
et is qui ad	bonum	sumitur, ita fingatur ac	Corr, L143/ 608
Quod si nullum est	bonum	opus omnino, id quod	Corr, L143/ 776
tempore non ferre fructum	bonum	? Quamquam istud si ita	Corr, L143/ 779

tamen in quibusdam hominibus	bonum	fructum non ferre, nec	Corr, L143/ 802
consequi, non eam necessario	bonum	opus producere, quae potest	Corr, L143/ 818
est, in carne mea	bonum	, sed gratia Deo, quod	Corr, L143/ 889
tempore non ferre fructum	bonum	: non quem fructum hypocrisis	Corr, L143/ 1113
est, in carne mea	bonum	, sed gratia Deo, quod	Corr, L143/ 1127
Deus? Haec, inquit, mulier	bonum	opus operata est in	Corr, L143/ 1166
ideo displicet, quia quum	bonum	sit, vocatur opus hominis	Corr, L143/ 1167
scribis credere. Nonne dixit:	Bonum	opus operata est mulier	Corr, L143/ 1169
tempore non ferre fructum	bonum	. Non quem hypocrisis fingit	Corr, L143/ 1285
id quod ais, fructum	bonum	in credentibus Christi spiritum	Corr, L143/ 1293
mala tibi vertunt in	bonum	, nos tamen amicali tui	Corr, L148/ 5
numerem. Sublimius, haud dubie,	bonum	est, atque angustius, peculiari	Corr, L217/ 33
maiore tamen commodo rescinderet,	bonumque	mutaret in melius. Et	Corr, L86/ 691
ex vicesimo. Quid ille	bonus	Theologus interim? ad cetera	Corr, L15/ 677
quam mentiar, quod malim	bonus	esse quam prudens. Quamquam	Corr, L25/ 58
disciplinas omnes insectatur, si	bonus	ille vir mundo se	Corr, L60/ 91
medium subsisterent. Ceterum ille	bonus	vir, ut facile declararet	Corr, L60/ 167
neque Christus docuit, neque	bonus	quisquam homo possit tolerare	Corr, L143/ 752
minus fideret, aut magis	bonus	, aut minus malus esset	Corr, L143/ 942
pii. Nam quis umquam	bonus	Ordinem habuit pro figmento	Corr, L143/ 1343
iam prope quadraginta perpetuum	Bonvisae	domus, non hospitem, sed	Corr, L217/ 7
die Hilarii. To Antonio	Bonvisi	?, London, January 1517 De	Corr, L34/ i
Epitaphii finis. To Antonio	Bonvisi	, Tower of London, 1535	Corr, L217/ i
ac non hoc pacto	bos	eiusmodi sese iactaret ephippiis	Corr, L87/ 34
ipsum est quod aiunt, "	Bovem	ad ceroma." Nam quum	Corr, L15/ 918
atque illuc verterit sese,	bracchiaque	iactans ac tibias, alios	Corr, L86/ 177
ingenii stuporem tenuibus verborum	bracteis	(per quas pellucet totus	Corr, L86/ 402
inopia est, ut tempus	breve	insumere cogaris in pessimos	Corr, L83/ 912
ex tempore sententias quasdam	breves	, suae parti quae viderentur	Corr, L15/ 671
CRANEVELLI, SALVE. Litteras tuas	breves	accepi, quibus cogor respondere	Corr, L139/ 1
tamen argutis non modo	brevi	promoverint, sed sodales suos	Corr, L15/ 733
dicturus, immo in illa	brevi	epistola iam nunc dixit	Corr, L15/ 1351
utinam re bene gesta	brevi	redeat domum, ut dimidia	Corr, L16/ 9
pinguius tibi debere et	brevi	spero persoluturum. Amicissimam saepe	Corr, L16/ 60
plane conceperint fore ut	brevi	aliquid egregiae in te	Corr, L16/ 168
id quod exspecto et	brevi	et ampliter facturum. Tuam	Corr, L20/ 17
equo tuo. Dicit se	brevi	curaturum ut habeas, sed	Corr, L22/ 12
quam ego gestio et	brevi	prodire et bene ornatam	Corr, L22/ 14
tabellario; sed mittam tamen	brevi	, quum fuero nactus aliquem	Corr, L26/ 9
esse vos) praeceptorem ipsum	brevi	si non disserendo, certe	Corr, L43/ 23
scholis, miram exspecto mutationem	brevi	, nempe ut ubilibet potius	Corr, L82/ 40
hoc pacto accidat, ut	brevi	innumerabiles habeamus editiones, quum	Corr, L83/ 712
patria, in qua ut	brevi	te reducem videam, salvum	Corr, L84/ 71

piscibus aequor"; nec illud esset decem. Sed pacem irreperere. Hac diligentia effeceritis tantum Christiani populi tam qua segnitie et fidem id quod ipsa re nonnihil consolationis ex hoc Esaiam, "Verbum consummans et in iustitia, quam sermonem sit ac multiplex, ut plurimum lucis Declamationibus, si tuae partes ero tanto tam longa sit, ut accepi, quibus cogor respondere dicit equi esse tui ut libelli titulus, etiamsi sola fide cum oratione possim, respondebo tamen quam vel adiectis in margine soli. Nam ut a tua et temporis tanta quique posse videatur ipsa profecto subducis te cum fuerunt ipsius, quibus tibi quae dixeris. Nam quum si fors attingit aliquando ne varietatem doctrinae excuset, et instituit. Satis profecto veteribus, neque dictum aliquod P.D. Litteras vestras omnium odiis exponi video, fore, quum nostra haec ne adhuc quidem in bene audire etiam in THOMAS MORUS POTENTISSIMO Britanni potius esse quam armis esset in Gallia, fide transfugis, totam aestimare Neque nocuerit si primum audiri coeperit et placere toto divisos ab orbe stomachetur Brixius Graeco conferri Non adeo tenere mihimet	brevis brevis brevis brevis brevis brevis brevis brevians breviatum brevibus brevibus brevior brevior brevioribus brevique brevis brevissima brevissime brevissimis brevissimo brevitas brevitate brevitatis breviter breviter breviter breviter breviter breviter brevius Bristolensis Britanni Britannia Britannia Britannia BRITANNIAE Britanniae Britanniam Britanniam Britannica Britannis Britannos Britannum Brixi	hyperbole, sed pluribus versiculis spero vel belli taedium , ut vel nugae vestrae tempore a Christi fide perdunt et gratiam, praesertim , ut spero, senties - libello accipiat, dum antiquae in iustitia, quam sermonem facit Deus in toto respondere non possim, respondebo historiae summam complexus vel , quanto in hac fui fortasse fuerit, "Scriptus et . De Lutero quod audisti effecturum ut habeas; quod , tamen videatur omnibus dimidio , tota vobis vel non possim, quando neque. tui scholiis facile mederi fuerit incipiam, qui Cynicus inscribitur magis etiam reddit admirabilem contemni, nisi nos Horatius praetextu recuses dicti tui , utpote fessus ex itinere ostendisset "impleor" et genitivo , tum quemadmodum solet in dico: unum tantum Articulum , verum haud satis dilucide e Sacris Litteris, qui ille mercator postridie quam potius esse quam Britanniae totum per orbem reliquum bene audiat Evangelium Dei . Quamquam non admodum magni GALLIAEQUE REGI HENRICO VIIIo censeatur. Salva mihi tecum ingressum, rebus feliciter gestis . Si minus tibi notus lingua scribatis omnia, quae ; atque id tamen tam , ut cui non minus . Etenim natura quid impedit faveo, ut quod nemini	Corr, L86/ 117 Corr, L106d/ 10 Corr, L107/ 44 Corr, L143/ 307 Corr, L143/ 712 Corr, L148/ 21 Corr, L164/ 18 Corr, L83/ 618 Corr, L83/ 618 Corr, L75/ 77 Corr, L93/ 107 Corr, L15/ 1013 Corr, L15/ 1566 Corr, L139/ 2 Corr, L23/ 18 Corr, L86/ 549 Corr, L143/ 900 Corr, L75/ 78 Corr, L93/ 106 Corr, L5/ 18 Corr, L185/ 7 Corr, L5/ 19 Corr, L83/ 645 Corr, L15/ 51 Corr, L83/ 496 Corr, L87/ 479 Corr, L143/ 511 Corr, L143/ 1330 Corr, L60/ 70 Corr, L107/ 1 Corr, L75/ 619 Corr, L75/ 127 Corr, L143/ 44 Corr, L143/ 454 Corr, L6/ ii Corr, L75/ 620 Corr, L86/ 349 Corr, L143/ 225 Corr, L107/ 34 Corr, L143/ 43 Corr, L15/ 1610 Corr, L87/ 375 Corr, L86/ 1
--	--	---	--

non tam longe anteponat	Brixio	, Quantus ad aethereum patet	Corr, L87/ 327
per invidiae conspicilla pervidenti	Brixio	. Sed frustra involat in	Corr, L87/ 344
meis studiis dissentit a	Brixio	? quasi nihil honorifice de	Corr, L87/ 352
praeter Brixium, quemquam tribuisse	Brixio	: nemo ei tam absoluta	Corr, L87/ 364
schema tam vehementer arrisit	Brixio	, ut quod nemo non	Corr, L87/ 403
tam candido calculo suffragantem	Brixio	, ut non idem sentiat	Corr, L87/ 553
adversus Hectorem talem. Sin	Brixio	penitus decretum est non	Corr, L87/ 591
vi eripuit, vicissim eripiat	Brixio	, ferula nimirum armatus aut	Corr, L87/ 599
minus quam soles amicus	Brixio	, Morum simul qua soles	Corr, L87/ 613
sese ex ipso audivisse	Brixio	Antimorum illo aut illo	Corr, L91/ 79
illi? an non ipsi	Brixio	? Videsne nunc, Erasme, speciosum	Corr, L91/ 82
eruditione contentus sim si	Brixio	compar sim, ita causa	Corr, L91/ 176
apud me valebit in	Brixio	quod sit amicus tuus	Corr, L91/ 198
Nam adversus ten tou	Brixiou	bronten non dubitaverit vel	Corr, L87/ 600
exigat probamentum quam narrantem	Brixium	, praesertim suae causae aequitatem	Corr, L87/ 28
imitatus prae stomachi rabie	Brixium	, alterum videlicet Ulysem, diris	Corr, L87/ 75
imitabor hac sane parte	Brixium	, qui versus meos in	Corr, L87/ 83
eum, adieci dignum fuisse	Brixium	qui fuisset in ipsa	Corr, L87/ 109
sum nihil umquam reperturum	Brixium	, in quod possit tendere	Corr, L87/ 112
vero, etiamsi dignum duxi	Brixium	qui, quo vitare tam	Corr, L87/ 124
ut ea quae in	Brixium	scripseram, una cum nonnullis	Corr, L87/ 158
in re, quod ad	Brixium	attinet, meum conatum frustratum	Corr, L87/ 163
eos risus Brixii, qui	Brixium	reddant ridiculum! Quibus scommata	Corr, L87/ 277
non usque adeo contemno	Brixium	, aut mihi tam impense	Corr, L87/ 301
quam adhuc audio, praeter	Brixium	, quemquam tribuisse Brixio: nemo	Corr, L87/ 363
coram: quibus quum sentirem	Brixium	impotentius abripi quam ut	Corr, L91/ 29
similem captantem gloriam ustularunt	Brixium	ac reddiderunt carbone quovis	Corr, L91/ 51
quod tibi video persuasisse	Brixium	, neglegentia tantum tabellarii tui	Corr, L91/ 67
praeponderat, non sum imitatus	Brixium	: cui quum sit, ut	Corr, L91/ 111
suades, ut quicquid in	Brixium	scripseram omittatur, quum	Corr, L91/ 126
mi Erasme, quod ad	Brixium	pertinet, multis mihi videor	Corr, L91/ 129
quod ais eum esse	Brixium	, quem si pernossem intimius	Corr, L91/ 144
debeat a quoquam; eoque	Brixium	facile assentior non indignum	Corr, L91/ 148
tantum videar et causa	Brixium	, non etiam conviciis vincere	Corr, L91/ 174
te exspecto, atque ita	Brixium	: nam at Regina Gallorum	Corr, L91/ 192
D.II. To Germanus	Brixius	, 1520 T. MORUS GERMANO	Corr, L86/ i
quod nunc dictum incessit	Brixius	, id in dictum riderent	Corr, L86/ 758
quam sit hic noster	Brixius	? qui simulatque ipsi quicquam	Corr, L87/ 2
hostiliter. Et profecto si	Brixius	, ut totus est in	Corr, L87/ 51
se iactat atque gloriatur	Brixius	. Nam quum nos periuros	Corr, L87/ 93
eos illa concinne coaptavit,	Brixius	ita consarcinarat inepte ut	Corr, L87/ 99
pronuntiat dignum. Nam et	Brixius	, opinor, fures dignos ducit	Corr, L87/ 129
ad eos versus quos	Brixius	effinxit in cenotaphium Hervei	Corr, L87/ 147

ad id lusi, quod	Brixius	Chordigeram suam veterum poetarum	Corr, L87/ 148
Polyphemi barbariem quam mihi	Brixius	impingit. Quod si contra	Corr, L87/ 170
aequum censeo ut agnoscat	Brixius	eum locum quo de	Corr, L87/ 172
caecior esset ipso Polyphemo	Brixius	, facile profecto cerneret eam	Corr, L87/ 177
abierat. Alio loco, quoniam	Brixius	nos appellarat foedifragos atque	Corr, L87/ 183
Et tamen si finxisset	Brixius	(cui tam impense placet	Corr, L87/ 188
errarunt illi quam castigat	Brixius	. Quam seditiose calumniatur me	Corr, L87/ 218
regnandi prudentissimus. Et tamen	Brixius	, quum ea mala quae	Corr, L87/ 225
quos cupiebat ulcisci: sic	Brixius	improbum interpretamentum suum	Corr, L87/ 238
non videatur belle perorasse	Brixius	, si quis haec forte	Corr, L87/ 266
iocos exhibebit ita iocans	Brixius	, ut se videre putet	Corr, L87/ 279
illitatus lascivientem caniculam quam	Brixius	aemulatur poetas, lutosos et	Corr, L87/ 282
cuiusdam, omnino talis qualis	Brixius	est poeta; qui cum	Corr, L87/ 286
subscriptione sollers indicavit. Ita	Brixius	eiusmodi fere ludit ironiis	Corr, L87/ 289
discepat: "in quo" inquit	Brixius	, "dialogo enarrando exornandoque	Corr, L87/ 299
ac vivum potuerit expressisse	Brixius	. Adeo efficax res est	Corr, L87/ 304
tam civiliter tam saepe	Brixius	concedit mihi) sed natura	Corr, L87/ 306
mea oratio (in qua	Brixius	undique tam manifestarios soloecismos	Corr, L87/ 314
prorsus Gratias putat affusas	Brixius) ad Latinitatem aliquando sit	Corr, L87/ 317
commendavit, mirum quam insanit	Brixius	, quam virulento animo, quam	Corr, L87/ 339
in elephantem culex. Nam	Brixius	cuiusmodi sit, declarat ipse	Corr, L87/ 344
in unum furit Rhenanum	Brixius	. An eius unius iudicium	Corr, L87/ 351
non incelebres. Quod si	Brixius	figat hos omnes adulari	Corr, L87/ 358
ea parte qua potissimum	Brixius	offenditur, non adeo effusus	Corr, L87/ 370
in laudes meas ut	Brixius	invidere debuerit. Neque enim	Corr, L87/ 371
opus ut ita stomachetur	Brixius	Graeco conferri Britannum. Etenim	Corr, L87/ 374
est quam subito mutatus	Brixius	incumbit in famae meae	Corr, L87/ 396
hoc ipsum ita veretur	Brixius	, ne videlicet emissis in	Corr, L87/ 409
ac Musae omnes, nisi	Brixius	pessulum obdat hostio, cupiant	Corr, L87/ 435
sibi videatur acutus admodum	Brixius	, et peritus iudiciorum, qui	Corr, L87/ 443
gladio quidem, ut ait	Brixius	(qui te videtur gladiatorem	Corr, L87/ 475
ego videlicet epigrammatis aliquot,	Brixius	integris voluminibus; ego provocantis	Corr, L87/ 493
ipse pugnat secum, exornat	Brixius	atque aposemeynei! Nam velut	Corr, L87/ 507
palma non altior una,	Brixius	, ut Erasmo sit opus	Corr, L87/ 519
magnifice meum contemnat stilum	Brixius	, tamquam imbellem, enervem, nihilque	Corr, L87/ 540
insanabile. Ego vero, quamquam	Brixius	in me tam atrocem	Corr, L87/ 561
plus satis tragicas deponat	Brixius	, certe reliqua hominis hypocrisis	Corr, L87/ 586
subigere, clavam quam ei	Brixius	vi eripuit, vicissim eripiat	Corr, L87/ 598
prudentissimi suasissent aliter; quibus	Brixius	etsi magis irrisus est	Corr, L91/ 9
ergo quin quod ait	Brixius	, vicerit?" Hoc unum, mi	Corr, L91/ 74
prelo? Hoc enim significat	Brixius	, quum se dicit illis	Corr, L91/ 80
cur" inquis, "fingeret istud	Brixius	? " Adeo tibi mirum videtur	Corr, L91/ 93
paratus sit obtemperare quam	Brixius	, quamquam quum tuae ad	Corr, L91/ 103

possit amor nonnihil imponere)	Buslidius	, Huttenus, Paludanus, Noviomagus,	Corr, L87/ 354
an Tonstallus probet, an	Buslydius	, an Cancellarius vester; quibus	Corr, L26/ 64
non religiosos agunt, sed	caballis	stipati, Caesaris triumphos nobis	Corr, L15/ 1407
non aliter ac Lutheri	Cacangelistae	promovetis, ac per orbem	Corr, L143/ 58
consistere, quin digito notetur,	cachinno	rideatur, et appetatur scommatibus	Corr, L60/ 48
audituri, gesticulantem et ridentem,	cachinnosque	edentem e pulpito simii	Corr, L60/ 87
adversus tale fulmen, ipsius	Caci	nomen admoneret. Etenim potius	Corr, L87/ 604
tamen quibus armis utendum	Caco	fuerat adversus tale fulmen	Corr, L87/ 603
fulminis praestigium belle compescat	Cacus	, talium terriculamentorum peritus	Corr, L87/ 601
Qui stat, videat ne	cadat	, " sed ne iam olim	Corr, L83/ 1444
non aliter scatet quam	cadaver	vermibus) velut Aiacis clipeum	Corr, L86/ 269
vel prospere vel secus	cadentium	videatur: consilia denique non	Corr, L93/ 42
sibi ab ore iactat	cadere	, quoties secum videlicet Offensus	Corr, L87/ 594
speciem, quam saxa deorsum	cadere	. Iam quod ita, Pomerane	Corr, L143/ 313
amoris aestu pertimuisti ne	caderem	, ego te per praecipitia	Corr, L83/ 23
nobiscum, apud eum statim	cadit	omnis iustitia humana. O	Corr, L143/ 517
nobiscum, apud eum statim	cadit	quaecumque alia iustitia humana	Corr, L143/ 546
amens profecto fuerim, inter	caduca	fortuna bona si numerem	Corr, L217/ 32
nemo videt, qui non	caecam	putet atque insignem malitiam	Corr, L60/ 105
videntur quam Eoannes et	Caecilia) perlegeris, et me simul	Corr, L63/ 115
MARGARETAE, ELISABETHAE,	CAECILIAE	DULCISSIMIS NATIS ET	Corr, L43/ ii
facete dicere. Verum ni	caecior	esset ipso Polyphemo Brixius	Corr, L87/ 177
lucida, ut luceat etiam	caecis	. Sunt enim isti non	Corr, L83/ 352
Nec iam Dialectica, rerum	caecitate	labanti, quantumvis fortis, quantumvis	Corr, L15/ 933
Patres non intellegunt, suam	caecitatem	in causa esse, non	Corr, L83/ 354
mirari non desino multorum	caecitatem	, qui bene actum fuisse	Corr, L83/ 751
pictura iubeas. Nam tibi	caeco	prorsus pictori videor vel	Corr, L86/ 669
exagites, an invidiosius; adeo	caeco	praeceps impetu, ut te	Corr, L86/ 762
virum me facit. Sin	caecos	, inscios atque indoctos omnes	Corr, L87/ 359
inscium, indoctum ac plane	caecum	, qui non viderit meos	Corr, L87/ 342
impius et ultione divina	caecus	, dum utramque partem studuit	Corr, L143/ 1468
Sacramentorum formas ac materias	caecutiebant	? Ergo tota Ecclesia plus	Corr, L15/ 812
mi Erasme, vel amore	caecutiens	, vel (quod verius certe	Corr, L91/ 163
bonam Germaniae partem tumultu,	caede	, rapinis, incendio devastasse? Audebis	Corr, L143/ 75
vestras, propter scelera, seditiones,	caedes	, rapinas, haereses, et perniciosa	Corr, L143/ 185
ut qui decreverit addere	caedibus	et parricidio sacrilegium. Qui	Corr, L83/ 1206
atque aliquantisper huc illuc	caedibus	et rapinis impune grassati	Corr, L143/ 1448
rapinae, stuprorum, sanguinis, sacrilegii,	caedis	, incendii, ruinae ac vastitatis	Corr, L143/ 174
Dionysii Areopagite, quod de	Caelesti	Hierarchia inscribitur, feliciter in	Corr, L2/ 15
sancte nobis velut e	caelesti	vaticinio decantas, dum alienae	Corr, L83/ 75
rerum peritissimus, iterum vobis	caelestium	corporum sphaeram auspiciatus est	Corr, L106/ 11
reficit temperies, ipse te	caeli	delectat aspectus. Nihil ibi	Corr, L3/ 33
litteras angustias, augustam illam	caeli	reginam theologiam sic coerceri	Corr, L60/ 149

in Psalmo, "Verbo Dei	caeli	firmati sunt," alii legunt	Corr, L83/ 596
his Augustinus, "Sermone Dei	caeli	solidati sunt"; dubium non	Corr, L83/ 597
in Psalmo, "Sermone Dei	caeli	firmati sunt, et spiritu	Corr, L83/ 616
qua legitur, "Sermone Dei	caeli	solidati sunt," quam lectionem	Corr, L83/ 629
qua legitur. "Verba Dei	caeli	firmati sunt," quum et	Corr, L83/ 631
qui maris hiemes, saevitiam	caeli	, labores omnes in terra	Corr, L83/ 1380
fideles omnes inhonoratos iacere,	caeli	vero pro Sanctis impios	Corr, L143/ 489
at ne sic quidem	caeli	esse capacia de natura	Corr, L143/ 673
multa, compotem quemquam	caeli	reddere, nisi fiant in	Corr, L143/ 850
aliquatenus reddat idoneos ad	caeli	promissum praemium. Etenim perquam	Corr, L143/ 999
omnium, tutos item et	caeli	certos in omni flagitiorum	Corr, L143/ 1275
facta vilipendere, dicatum Christo	caelibatum	solvere, virginitatem Christo	Corr, L143/ 84
quum sacerdos esses, et	caelibem	castitatem promississes Deo, nunc	Corr, L143/ 269
severe consulit, ut qui	caelibem	vovit continentiam, contempto voto	Corr, L143/ 1397
spatiari sibi videantur in	caelis	, ac solaribus insidentes radii	Corr, L83/ 1132
corneam illam Homeri portam	caelitus	emissa somnia, ansam ex	Corr, L83/ 188
primum per vos oblatum	caelitus	, gaudetis apud quosdam bene	Corr, L143/ 453
maritimum et solo et	caelo	iniucundum; tum domi qui	Corr, L52/ 18
studuerunt, ipsi retulerunt in	caelo	. Verum hic mihi video	Corr, L75/ 147
tuus, Domine! exsiliens de	caelo	, a regalibus sedibus venit	Corr, L83/ 594
habebant quicquam dubitare de	caelo	, quod tam gravis auctor	Corr, L83/ 1234
gravis auctor, fraterculus e	caelo	lapsus, tanta cum fide	Corr, L83/ 1235
Pontificius, velut ancile de	caelo	datum, excuti videatur e	Corr, L85/ 77
illis corriperes, "Sidera cum	caelo	, cumque ipsis piscibus aequor	Corr, L86/ 116
incendio navibus, imbrem e	caelo	copiose deplueres, ne, velut	Corr, L86/ 125
petit neque patitur, a	caelo	ad terras usque, sed	Corr, L86/ 256
omnes vestri dilaberentur e	caelo	, merum nectar, meram redolentes	Corr, L143/ 261
sua se habere de	caelo	. Et quum praeter ipsius	Corr, L143/ 412
actam, aeternam daret in	caelo	beatitudinem; tantum illud contra	Corr, L143/ 940
servire conductum. Quis terram	caelo	non misceat, et mare	Corr, L143/ 1033
non misceat, et mare	caelo	, quum Lutheranus Episcopus, qui	Corr, L143/ 1033
subito nobis velut e	caelo	demissus gravem istam ac	Corr, L143/ 1037
Domine, intrabit in Regnum	Caelorum	. Itaque quum litteras istas	Corr, L83/ 940
quod appropinquet (credo) regnum	caelorum	. Ego certe, Brixi, tuum	Corr, L86/ 897
iustitiariorum Pharisaeos in regnum	caelorum	. His tu, Pomerane, verbis	Corr, L143/ 892
Iustitiariorum Pharisaeos in regnum	caelorum	, quicquid hic ogganniet os	Corr, L143/ 1129
terra licentissimum mirum ad	caelos	compendium: quippe quibus deflendi	Corr, L143/ 903
partem lucis eripiunt, nec	caelum	libere sinunt intueri. Aerem	Corr, L3/ 28
Poetas) in Atlantis humeros	caelum	, ita in perplexas huiusmodi	Corr, L15/ 802
via gradiendum, si qui	caelum	petant; cetera nugas esse	Corr, L60/ 94
atque indoctos expeditius ad	caelum	provolare; ferri utcumque fortassis	Corr, L60/ 96
tu pueriliter exclamas, et	caelum	terrae permisces, sicubi quis	Corr, L83/ 243
in Apocalypsi, "Et vidi	caelum	apertum, et ecce equus	Corr, L83/ 624